

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF231000916
 Kundennr.: 20270
 Datum: 16. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231001003 vom 13.10.2023: Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16454:				
1	90102	90102	Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,33 kg	5	Stück	3,92286	19,61
2	651780	651780	KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	63,74	127,48
3	40447	40447	SPX Magnetspule Smart-Start, 12 V customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	21,77	21,77
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230015788 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-16328#1				
4	60278	60278	Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m, mit Stecker/ Kupplungsdose, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	9,50	9,50
5	40230	40230	BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,20 kg	5	Stück	4,72	23,60
6	80524	80524	STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 90 S STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 90 S, 102 VB, Ø 24 mm, 445 mm, Bohrungen Ø 10/12	3	Stück	21,19	63,57

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF231000916

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,32 kg				
7	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231001003				265,53
			Lieferungsnr. DI231001027 vom 13.10.2023: Lieferung an: Pernthaler Autoteile, Judenburg Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16471:				
8	109590	109590	FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1200 F LED (Fluter)	8	Stück	15,38	123,04
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 5,20 kg				
9	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231001027				123,04
			Lieferungsnr. DI231001050 vom 13.10.2023: Lieferung an: Haiden Lukas, Reutte i. T. Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16470#1:				
10	101552	101552	Kurzadapter, 7- auf 13-polig	10	Stück	1,41494	14,15
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,80 kg				
11	101530	101530	Kurzadapter, 13- auf 7-polig	10	Stück	1,43	14,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg				
12	10101	10101	Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall	1	Stück	1,133	1,13
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg				
13	405110	405110	BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe	5	Stück	0,41	2,05
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,10 kg				
14	42753	42753	BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken	4	Stück	1,53	6,12
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg				
15	10325	10325	Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m	2	Stück	10,85	21,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 1,20 kg				
16	40005	40005	WINTERHOFF WW 8-H, -800 kg, Vkt. 70 mm	1	Stück	15,11	15,11
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,31 kg				
17	40062	40062	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß	2	Stück	0,87	1,74
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg				
18	40063	40063	BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff	6	Stück	0,25	1,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF231000916

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,24 kg				
19	40067	40067	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	5	Stück	0,75	3,75
			Versandgewicht: 0,93 kg				
20	40103	40103	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	2	Stück	23,29	46,58
			Versandgewicht: 18,46 kg				
21	40136	40136	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN	2	Stück	32,50	65,00
			Versandgewicht: 24,00 kg				
22	20376	20376	Federstecker, Ø 8 x 150 mm, doppelt gewickelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	0,60165	2,41
			Versandgewicht: 0,64 kg				
23	20522	20522	KARTT Gegenhalter, 35 x 145 x 20 mm, gerade customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	4	Stück	0,57899	2,32
			Versandgewicht: 0,72 kg				
24	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001050							197,86
			Lieferungsnr. DI231001052 vom 13.10.2023: Lieferung an: Motorfun B30 GmbH, Heidenreichstein				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16480:				
25	901692	901692	Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB KNOTT 25-2025 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	2	Stück	20,54	41,08
			Versandgewicht: 6,64 kg				
26	402310	402310	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	10,31	10,31
			Versandgewicht: 0,68 kg				
27	30310	30310	SECURITY Reifen 185R14C, 104N, TR603, 900 kg, M+S customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	2	Stück	41,80	83,60
			Versandgewicht: 19,74 kg				
28	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001052							134,99
			Lieferungsnr. DI231001055 vom 13.10.2023: Lieferung an: Lagerhausgenossenschaft eGen, Engerwitzdorf				
			Externe Belegnr. AB2023-16481:				
29	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	20	Stück	3,80	76,00

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF231000916

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 41,40 kg				
30	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	20	Stück	1,79	35,80
			Versandgewicht: 14,30 kg				
31	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001055							111,80
			Lieferungsnr. DI231001060 vom 13.10.2023: Lieferung an: ROTARU TRAILERS SRL, Targu Mures Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16473:				
32	20544	20544	FBS Pendelverschluss, links, 210 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	10,64	21,28
			Versandgewicht: 1,62 kg				
33	20543	20543	FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	10,41414	20,83
			Versandgewicht: 1,62 kg				
34	20555	20555	FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	4	Stück	3,35	13,40
			Versandgewicht: 1,16 kg				
35	20556	20556	FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 100 mm, 10 mm verkröpft customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	4	Stück	3,75276	15,01
			Versandgewicht: 0,91 kg				
36	20550	20550	FBS Anschweißplatte kurz, links, 81 x 72 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	5,16355	10,33
			Versandgewicht: 0,67 kg				
37	20549	20549	FBS Anschweißplatte kurz, rechts, 81 x 72 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	5,16355	10,33
			Versandgewicht: 0,67 kg				
38	20552	20552	FBS Anschweißplatte lang, links, 81 x 139,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	2,97	5,94
			Versandgewicht: 0,85 kg				
39	20551	20551	FBS Anschweißplatte lang, rechts, 81 x 139,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	2,97	5,94
			Versandgewicht: 0,85 kg				
40	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001060							103,06

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF231000916

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231001067 vom 13.10.2023: Lieferung an: KFZ Wachter, Pfunds Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16476:				
41	80556	80556	AL-KO Federspeicher, f. 60/90/161 S, 120 SR customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	16,02	16,02
42	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001067							16,02
			Lieferungsnr. DI231001092 vom 13.10.2023: Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg Externe Belegnr. AB2023-16482/13/10-2023_PP:				
43	30212		Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg Stahl-Felge 13 Zoll, 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 6,08 kg	1	Stück	26,95	26,95
44	40006		AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 150 R-G, bis 1500 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	23,1275	46,26
45	42065	42065	AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm AL-KO Zugkugelumkupplung AK 7-E, bis 750 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 5,20 kg	4	Stück	19,01	76,04
46	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001092							149,25
Total EUR							1.101,55

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF231000916

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000916 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 195,095